
Мощность, Вт 40 70 120
Световой поток, лм 4000 7000 12000 
Габариты, мм 490х180х88 562х215х98 627х234х98
Установочный диаметр трубы, мм 38...50 48...60 48...60

Светильники светодиодные 
серии STL-05 предназначены 
для освещения улиц, площа-
дей, коттеджных поселков, 
дворовых и придомовых 
территорий. Высокая эффек-
тивность, отличный дизайн 
и универсальность крепле-
ния позволяют использовать 
STL-05 для различных задач 
в уличном освещении.

— Защита от импульсных перенапряжений — 2 кВ

— Поворотное крепление позволяет устанавливать светильники на стену,  
    консольную и торшерную опоры без дополнительных кронштейнов

— Оригинальный эстетичный дизайн

* гермоввод в комплект не входит  

100 лм/Вт

IP65 –40..+50°СI класс защиты

CRI≥70 ~185-265В >0,9

50 000 ч 2 года

130X75°

5700К

Возможны 2 вида монтажа светильника:

СВЕТОДИОДНЫЕ УЛИЧНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ СЕРИИ STL-05

НОВИНКА

www.wolta.ru
Контактный телефон: +7 /495/ 651 87 22

Монтаж на стандартную 
консольную трубу (48м)  
или на торшерную опору (60мм)

Монтаж на стену

A B

Регулируемый
угол установки



STL-05
Dist(m)

3.0

6.0

9.0

12.0

15.0

179.04

44.76

19.89

11.19

7.16
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Beam Angle(B): H135.3  V77.6
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Beam Angle(B): H126.0  V76.4
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